. o8
Serv. Determinazioni Dirigenziali

IR RS
Tragmessa: __Evﬁ%—gl—ﬂ——"

HALlJM%;p'ﬁ;}”mm
L FUNZIORARI A TRA
ﬂ%%;ﬁ? Tumino)

CITTA” DI RAGUSA

SETTORE IX

H e N I ey
enT o e
g N e

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Impegno di spesa per |

aggiore somma da pagare per {

in data 14 LUS. 2008 fornitura energia elettrica
sservente pompe irrigazione
N. 1613 resso Via Natalelli presso

arco Giovanni Paolo II codice ‘|

cliente 913984561. |

N 2 O &4 SETTORE / X~ |
bata Of A ff/p 5 |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

ARY. \§ -L R 19 44t 107
BIL.2008 CAP.2504 IMP.@_’O/’B‘/ LIQULp. 1060 Ag
FUNZ. A SERV. § INTER. 4

IL RAGIONIERE

LR

L’anno duemilaotto, il giorno U/"/O

Del mese di OGLe O , nell’ufficio del settore
IX, 11 Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha
adottato la seguente determinazione:



o'

PREMESSA la determina dirigenziale n°® 2810 del 06/12/07 con la
gquale si impegnava la somma di € 1619,40 IVA inclusa per 1la
fornitura di energia elettrica asserventa le pompe di irrigazione
e fontane del parco Giovanni Paolo II sito in Via Natalelli cosi
come da preventivo ENEL n°® 134178419;

VISTA la fattura ENEL n°8804539901600 per Euro 1.661,09IVA e
DIRITTO FISSO inclusi.

CONSIDERATO che la differenza per la maggiore spesa & di € @@,@9;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell‘art.53
del wvigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA

@0 60 tux Joi
1) Impegnare la somma di € W1,69.IVA inclusa al cap. 2504 Imp. [1448/08

Liquid- 1000 [OF
2)Dare mandato all'ufficioc ragioneria a liquidare la somma di euro

QQ,GB Iva inclusa.

IL DIRIGENTE
ING. MICHELE RPULLA



Da trasmettersi d‘ufficio,

oltre che al Sindaco ed al -Segretaric
Generale,ai seguenti settori/uffici:RAGIONERIA

"' IL DIRIGENTE

, ' ING. MICHEL %FULLA
WVisfor / '
irjetnte del I Settore il Segsetard e

b, i Q- 0F-200&
Pcr presa vistone:
1l Direttore Generale . 1 5j

Ragusa,li_




-

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del
TUEL.

Ragusa 8) ’FLL’ ?/Q@ Tdﬁ

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 A IHIG 2008

Il sottoscritto Messc comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal

al
—2—4—[_—{]5—2033———_ —-—3—0—[[,?—20081

Ragusa -

IL M O

dd maggiore spesa villa margherita.sxw



